
UCHWAŁA Nr 390 / 7848 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 maja 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie. 
 
Działając na podstawie art. 41 ust 1, art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. 2022 poz. 547) oraz art. 98 ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 poz. 1740 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
1. Udziela się Pani Monice Bernat - Zastępcy Dyrektora Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Rzeszowie pełnomocnictwa do podpisania deklaracji  

o wyrażeniu woli przystąpienia jako partner do międzynarodowego projektu 

dotyczącego integracji społeczno-gospodarczej obywateli państw trzecich, w tym 

migrantów, w ramach Programu Interreg Europa. 

2. Liderem wiodącym projektu będzie Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego 

S.A, która jest instytucją składającą wniosek, a partnerem z Polski będzie 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie. 

3. Celem projektu jest poprawa wdrażania polityki rozwoju regionalnego  

w dziedzinie integracji społeczno-gospodarczej obywateli państw trzecich, w tym 

migrantów. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 


